400/2024 Απόφαση του Μονομελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Λαμίας (Τμήμα 2ο), η 

οποία έκανε δεκτή εν μέρει την αγωγή και υποχρεώνει τον Δήμο Στυλίδας  να καταβάλλει 

το ποσό των εκατό (100) ευρώ σε έκαστο εκ των δύο πρώτων εναγόντων ατομικά και το 

ποσό των χιλίων πεντακοσίων (1500) ευρώ σε αμφότερους για λογαριασμό της ανήλικης 

κόρης τους, νομιμοτόκως από την επίδοση της αγωγής στις 07-03-2024 και μέχρι την 

πλήρη εξόφληση. Οι αντίδικοι κατά της παραπάνω απόφασης άσκησαν την από 27-12-

2024 και με αριθμό πράξης κατάθεσης-καταχώρησης ΕΦ57/27-12-2024 έφεση ενώπιον